
شهید هاشمی نژاد 
 شخصیتی ممتاز 
در تاریخ انقلاب

5 هزار نوآموز هنوز 
ثبت نام نکرده اند

رشد فولادسازی 
استان طی چندماه 

اخیر

 بهره برداری از
 ۲۱۲ پروژه گردشگری 

در استان تا پایان 
دولت دوازدهم 

۱۱ سال گذشت دروازه 
زیارت تربت جام 

تکمیل نشد

5 کنگره ملی شهدا در 
استان برگزار می شود

در مراسم بزرگداشت 
سالگرد شهادت شهید 
هاشمی نژاد مطرح شد:

 معاون آموزش ابتدایی
 اداره  کل آموزش و پرورش 

استان خبر داد:

 سرپرست معاونت 
معادن سازمان صمت 

خراسان رضوی اعلام کرد:

مدیر کل میراث فرهنگی 
خراسان رضوی خبر داد:

گزارشی درباره یک پروژه 
ناتمام در ورودی تربت جام

اخبار

گوناگون

خبر

جامعه

ویزیت رایگان 500 نفر 
و اهدای ۲00 عینک به 

مردم روستای حصار

بخشی/ درپویشی خیرخواهانه، 
و  نفره چشم پزشکان  گروه سه 
بینایی سنج ها،  ۵۰۰ نفر از اهالی 
روستای حصار دربخش بایگ را ویزیت 
 و به ۲۰۰ نفر عینک رایگان اهدا 

کردند. 
به گزارش خراسان رضوی، کامران 
میثاقی یکی از اعضای این گروه  در 
تشریح این اقدام گفت: کارمان را از 
روستای زادگاهمان حصار شروع 
کردیم تا شاید کاری هر چند کوچک 
برای مردم محروم  انجام داده باشیم 
و امیدواریم بتوانیم این پویش را در 
دیگر مناطق نیز اجرایی کنیم. وی  
افزود: تمامی خدمات ارائه شده شامل 
ویزیت و تحویل عینک به مردم حصار 
تنها برای رضای خدا وخدمت به خلق 
به صورت رایگان بوده است. میثاقی 
هزینه اجرای این طرح سه روزه را ۱۵۰ 

میلیون ریال اعلام کرد.
شایان ذکر است، این گروه سه نفره 
چشم پزشکی ساکن تهران هستند که 
دراین پویش مهربانی برای خدمت به 
مردم زادگاهشان به روستای حصار 

ازتوابع بخش بایگ عزیمت کردند.

 حجت الاسلام والمسلمین مروی 
با اشاره به اجرای پروژه های حاشیه شهر:

 در جلسه علنی شورای شهر مشهد 
مطرح شد:

 عزم آستان قدس برای کمک
 به حاشیه مشهد جدی است 

 واکنش رئیس شورا به نامه سازمان 
بازآفرینی شهری درباره بافت اطراف حرم

۲

تداوم کلاس های 
حضوری مدارس 

منوط به تصمیم ستاد 
استانی کروناست

 صفحه۲

 صفحه۲

۳

۲

پولی در  راه نیست!
 صفحه4

اجرای 700 کیلومتر   راه   استان 4 هزار میلیارد تومان   بودجه   می خواهد

آغاز عملیات 
اجرایی فاز اول 

»رود پارک« مشهد

با حضور رئیس کل دادگستری 
استان ، شهردار  و   رئیس 

 شورای شهر مشهد
 انجام شد

مدیرکل آموزش و پرورش 
استان اعلام کرد:

 صفحه۳

کمک 7 میلیاردی 
شورا برای 

سامان دهی 
معتادان متجاهر

ی
قان

ده
م 
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4  صفحه/  شماره 451۷  / قیمت: 600 تومان

 صفحه۲

 صفحه۳

 صفحه۱

 صفحه۱

بازداشت 5 نفر از کارکنان 
و نیروهای پیمانکاری 

 و  قراردادی شرکت گاز 
چناران

باقری/ دادستان عمومی و انقلاب 
چناران  گفت: با هدف مبارزه با فساد 
و سوء جریان های مالی دستگاه های 
اجرایی پنج نفر از کارکنان و نیروهای 
پیمانکاری و قراردادی اعم از گازبان، 
کنتور خوان و انباردار مرتبط با شرکت 
گاز شهرستان چناران  بازداشت 
شدند.  نظرجانی افزود: متهمان با 
اعلام گزارش خلاف واقع به مدیریت 
اداره، کنتورهای گاز تخریب شده را 
که باید اعلام جرم و متخلف به دستگاه 
قضایی معرفی شود در قبال دریافت 
مبالغی از شهروند متخلف با تنظیم 
گزارشی خلاف واقع به طور رایگان 
تعویض   و با این اقدام  ضمن تحصیل 
مال نامشروع خسارتی را نیز بابت 
 تعویض کنتور بر بیت المال تحمیل 

می کردند.

اهدای ۱۸5 سری جهیزیه 
به زوج های جوان در باخرز

نشتیفانی/ فرمانده سپاه باخرز از 
اهدای ۱۸۵ سری جهیزیه به زوج های 

جوان در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ پاسدار غلامرضا خدادادی 
گفت: یکی از برنامه های سپاه با هدف 
عمل به منویات رهبر معظم انقلاب، 
تلاش در جهت ترویج ازدواج آسان 
و کم کردن هزینه های زندگی برای 

زوج های جوان است. 
وی افزود: بر همین اساس، ۱۸۵ 
سری جهیزیه به ارزش دو میلیارد و 
۵۲۰  میلیون ریال با همت خیران، زوج 
ها و بسیج سازندگی تهیه و به زوج های 

جوان در شهرستان باخرز اهدا شد.

بهره برداری از ۲۱۲ پروژه گردشگری در استان تا پایان دولت دوازدهم

شعبانی/ مدیر کل میراث فرهنگی خراسان رضوی  
گفت: تا پایان دولت دوازدهم ۲۱۲ پروژه گردشگری 
در استان به بهره برداری می رسد که شامل خانه های 
صنایع دستی، میراث فرهنگی و تاسیسات گردشگری 
است. به گزارش خراسان رضوی، مکرمی فر، در آیین 
افتتاح یک دفتر خدمات گردشگری در تربت  حیدریه 
اظهار کرد: برنامه کاری ما افتتاح ۵۰ پروژه بوم گردی 
تا پایان امسال است اما در هفته گردشگری) ۶ تا 
۱۲ مهرماه( ۹ پروژه بوم گردی و شش خانه صنایع 
دستی به بهره برداری می رسد. وی با بیان این که تا 

پایان دولت دوازدهم ۲۱۲ پروژه گردشگری در این 
استان به بهره برداری می رسد، افزود: این پروژه  ها در 
تمام حوزه ها شامل خانه  های صنایع دستی، میراث 
فرهنگی و تاسیسات گردشگری است. مکرمی فر 
در ادامه با اشاره به افتتاح پنج پروژه هتل و تاسیسات 
گردشگری با حجم سرمایه گذاری ۱۱۰ میلیارد 
تومان در استان، افزود: این پروژه  ها توسط ریاست 
جمهوری و مقام عالی وزارت در قالب ویدئو کنفرانس 
به بهره برداری رسید و بقیه که عمدتا تاسیسات اقامتی 

هستند، در دهه فجر افتتاح خواهند شد.

گزارشی درباره یک پروژه ناتمام در ورودی تربت جام

۱۱ سال گذشت، دروازه زیارت تربت جام تکمیل نشد
رضا اعلمی / تربت جام در مسیر مشهد ـ هرات به 
توقفگاهی برای تعداد زیادی از تجار، بازرگانان، 
مسافران و گردشگران تبدیل شده است تا به 
عنوان استراحتگاهی، ساعتی را در این شهر 
سپری کنند. ازسوی دیگر زائران شهرستان های 
تربت جام، تایباد، باخرز و خواف که قصد تشرف به 
مشهدالرضا)ع( را دارند، از این مسیر تردد می کنند 

که می طلبد به ورودی و خروجی شهر به صورت 
ویژه ای پرداخته شود. احداث دروازه زیارت 
در ورودی تربت جام که ازمصوبات استانی  در 
سال ۸۸ بود، هنوز به اتمام نرسیده و باعث گلایه 
مندی مردم این منطقه شده است. این در حالی 
است که دروازه زیارت تربت جام یکی از زیباترین 
دروازه های ورودی شهرهای استان است.  
دروازه زیارت که با نقوش اسلامی- ایرانی و 
آیات و احادیث مزین شده،  می تواند حس معنوی 
بیشتری به مسافران در ورودی شهر بدهد اما 
این پروژه سال هاست که شروع شده و با وجود 
گذشت نزدیک به ۱۱ سال هنوز به بهره برداری 
نرسیده است و در فهرست پروژه های ناتمام 
شهرتربت جام قرار دارد. شهردار تربت جام 
با بیان این که این پروژه تقریبا 7۵ درصد رشد 

فیزیکی دارد، اظهار کرد: اگر مشکلی بر سر راه 
احداث این پروژه گذاشته نشود با صرف مبلغ دو 
میلیارد تومان ان شاءا... دردهه فجرامسال آن را 
به بهره برداری خواهیم رساند. ادامه این گزارش 
 را می توانید در صفحه ۲ شهرستان ها به آدرس
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کارکنان خاص آرامستان های کشور در گروه مشاغل سخت و زیان آور 
قرار گرفتند

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری مشهد 
از موافقت شورای عالی حفاظت فنی با کلیات الحاق 
گروه های شغلی کارکنان آرامستان های کشور به 
مشاغل سخت و زیان آور گروه »ب« خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی سازمان فردوس های شهرداری 
مشهد، حجت الاسلام مهدوی دامغانی گفت: شورای 
عالی حفاظت فنی با کلیات الحاق گروه های شغلی 
کارکنان آرامستان های کشور که با اموات در ارتباط 

اند به مشاغل سخت و زیان آور گروه »ب« موافقت کرد. 
وی با اشاره به پیگیری های صورت گرفته طی سال 
های اخیر در خصوص این موضوع گفت: خوشبختانه 
در دیدار با دکتر جمالی نژاد معاون وزیر کشور، وی نیز 
از این موضوع حمایت کرده است و با همراهی صورت 
گرفته، موفق به تصویب الحاق گروه های شغلی 
کارکنان آرامستان در گروه مشاغل سخت و زیان آور در 

شورای عالی حفاظت فنی وزارت کار شدیم.

طی مراسمی، عملیات اجرایی فاز اول رود پارک 
مشهد با اعتباری ۱۵۰میلیارد تومانی در زمینی 

به وسعت 3۸ هکتارآغاز شد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
غلامعلی صادقی، رئیس کل دادگستری استان 
در این مراسم که با حضور شهردار، رئیس و 
جمعی از اعضای شورای مشهد مشهد برگزار 
شد، گفت: امیدوارم درکنار این که زائران و 
مجاوران از این پارک بهره  می برند، رودپارک در 

جهت ذخیره آب نیز مفید باشد.
 وی افزود: دستگاه قضایی همچنان که از ابتدا 
برای اجرای این پروژه کمک کرد، برای ادامه 
طرح نیز در راستای حل مشکلات همکاری 
خواهد داشت. محمدرضا کلایی شهردار مشهد 
نیز در این مراسم گفت: رودپارک، سومین 
مجموعه بزرگ زیست محیطی مشهد پس از 
کوه پارک و بوم پارک در منطقه کشف رود است. 
وی با بیان این که پروژه رودپارک با در نظر 
گرفتن مسیر آب در میانه آن، در سه فاز انجام 
خواهد شد، افزود: عملیات اجرایی فاز اول 
رودپارک از بولوار نمایشگاه تا پل شهید ستاری 
آغاز شد و فازدوم نیز پس از آن از پل پرتوی تا 

پل نمایشگاه و فاز سوم از سیدرضی تا دانشجو 
اجرا خواهد شد. وی تصریح کرد: طی برنامه 
ریزی های انجام شده، فاز اول و دوم رود پارک، 
پارک عمومی شهری و فاز سوم برای کشاورزی 
شهری در نظر گرفته شده است. کلایی با اشاره 
به این که سه مجموعه اصلی زیست محیطی در 
مشهد تعریف کرده ایم، ادامه داد: »کوه پارک« 
در ارتفاعات جنوبی واقع شده است، »بوم پارک« 
در شمال شهر و محدوده کشف رود از آبان سال 
گذشته عملیات سامان دهی آن آغاز شده و 
پروژه عظیمی با هدف تحول در حاشیه شهر 
و ارتقای وضعیت زیست محیطی شهر است و 
»رودپارک« در میانه این دو و در حاشیه بزرگراه 
امام علی)ع(  واقع شده که عملیات آن آغاز شد 
و ظرف 3۱۰ روز به بهره برداری خواهد رسید. 
خلیل ا... کاظمی، معاون عمران، حمل ونقل 
وترافیک شهرداری مشهد نیز در این مراسم 
گفت: فاز اول پروژه رود پارک، 3۸ هکتار است 
که عملیات اجرایی آن 3۱۰ روز به طول خواهد 
انجامید. برای این مجموعه  ۲۴هزار مترمربع 
پارکینگ و ۲۰ هکتار فضای سبز درنظر گرفته 
شده است. مسعود ریاضی، رئیس کمیسیون 

عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای شهر مشهد 
نیز گفت: این پروژه نسبت به پارک ملت این 
برتری را دارد که خطی است و نحوه تعامل مردم 

با آن بیشترخواهد بود.

 افتتاح ایستگاه شماره ۵۲ آتش نشانی	 
 و    رژه خودرویی آتش نشانان

روز گذشته همچنین آیین افتتاح ایستگاه 
شماره ۵۲ و بهره برداری از اولین تریلر آموزش 
شهروندی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری مشهد و نیز مراسم رژه خودرویی و 
تجهیزات لجستیکی و آغاز به کار بیش از ۵۰۰ 
آتش نشان تازه وارد به آتش نشانی مشهد برگزار 
شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، یعقوبی معاون خدمات شهری شهرداری 
مشهد در مراسم رژه خودرویی و تجهیزات 
لجستیکی آتش نشانی گفت: در سال های 
۹۸ و ۹۹ برای خرید تجهیزات و ماشین آلات 
آتش نشانی بیش از ۵۰ میلیارد تومان اعتبار 
تخصیص یافته است و کلان شهر مشهد بعد از 
پایتخت پیشروترین سازمان آتش نشانی را در 
کشور دارد. امیرعزیزی مدیرعامل سازمان آتش 

نشانی مشهد نیز در این مراسم گفت: آغاز به کار 
رسمی ایستگاه ویژه غواصی در شماره ۲3 از 
اقدامات مهم ما به مناسبت هفته ایمنی و آتش 
نشانی خواهد بود. به گزارش ایرنا، ایستگاه 
عملیاتی شماره ۵۲ سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی مشهد و همچنین نخستین تریلر 
آموزش شهروندی این سازمان   روز گذشته 
در منطقه خلج مشهد به بهره برداری رسید. 
فرزاد بهشتی دادیار حوزه معاونت اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم دادسرای مشهد در این 
مراسم، برخورداری از شهر ایمن و پیشگیری از 
حوادث را موضوعی بسیار جدی توصیف و بیان 
کرد: وجود فضاهای عمومی ایمن در شهر حق 
شهروندان است. عزیزی مدیرعامل آتش نشانی 
مشهد درباره این پروژه نیز گفت: پنجاه و دومین 
ایستگاه آتش نشانی از نظر اجرا مشخصات فنی 
خاصی دارد زیرا با آغاز فعالیت آن میانگین زمان 
رسیدن آتش نشانان به محل حریق  یا حادثه دیده 
در این منطقه از مشهد کاهش یافت. همچنین 
۱۸ دستگاه موتورسیکلت ویژه عملیات امداد و 
نجات وارد ناوگان سازمان آتش نشانی و خدمات 

ایمنی مشهد شد.
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